
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí
l°lB R N

NAŠEČ. J.:

SPIS. ZN.:

MMB/0578970/2022/DS MAPO marketing s.r.a

Olomoucká 3896/114

796 01, Prostějov
VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

Mgr. et Mgr. Klára Minarčíková

a7kbrrn

IČO: 050 17 815

DATUM:

POČET LISTŮ:

28.11.2022

1

OBJEDNÁVKA: Promítání videí z kampaně #PřipravBrno a Ekodotace na LFD monitorech ve

zdravotnických zařízeních ve městě Brně

Odbor životního prostředí Magistrátu města Brna si u Vás na základě vaší nabídky ze dne 14. 11. 2022

objednává promítání videí na LFD monitorech ve zdravotnických zařízeních, tak jak je zmíněno níže v tabulce.

Sjednaná cena za promítání v období 1. 1. 2023 - 31. 12. 2023 bude 181 440 Kč bez DPH. Videa budou

pouštěny celkem 80 s během jedné promítací hodiny. Promítání jednotlivých videí bude stanoveno dle

mediaplánu a konzultováno přes email

Měsíční průchodnost ZZ
(osob)

Název - LFD Zdravotnická zařízení LFD

MUDr, Jan Cabálek, gynekologie, Brno 1 1 256
EUC Klinika Brno 2 2 500
FN Brno Bohunice - pracoviště dospělé medicíny 16 53 760
Dětská nemocnice, FN BRNO 20 101 114
Porodnice Obilní trh, FN Brno 7 82 664
Fakultní nemocnice Sv, Anny v Brně 12 49 100
Centrum ambulantní gynekologie a primární péče 3 1 256
Ordinace praktického lékaře Brno-Medlánky 1* 2 986
Poliklinika Horníkova Brno - praktický lékař 1 3 222

181.440,00 Kč

38.102,40 Kč

219.542,40 Kč

1.1. 2023-31. 12. 2023

zálohovou fakturou (splatnost 30 dní ode dne doručení faktury). OŽP MMB souhlasí

s elektronickou podobou faktury. Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky
(viz naše č.j.).

V případě nedodržení zákonných náležitostí faktury může být faktura vrácena
dodavateli.

CENA BEZ DPH:

DPH (21 %):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

Statutární město Brno | Magistrát města Brna j Odbor životního prostředí

Kounicova 67| 601 67 Brno | www.brno.cz

1



V případě, že ekonomický systém umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např.

ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení faktury včetně

příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: ozp-faktury@brno.cz.

Pokud nelze takto postupovat, zašlete prosím fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno.

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor životního prostředí.

Pokud je cena za plnění vyšší než 50.000 Kč bez DPH, prosíme o zaslání akceptace objednávky na e-maií

vedoucí Odboru životního prostředí

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Příjemce: Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 67, 601 67 Brno

o

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


